СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2019 № 39/8

Об утверждении Положения об Общественной палате
Одинцовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации взаимодействия и конструктивного диалога между населением и органами местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об Общественной палате Одинцовского городского округа Московской области» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 06.07.2012 № 3/15 «О создании Общественной палаты Одинцовского муниципального района Московской области»;
- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области «О внесении изменений в Положение об Общественной палате Одинцовского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 06.07.2012 № 3/15 «О создании общественной палаты Одинцовского муниципального района Московской области»;
- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 07.04.2014 № 7/38 «О внесении изменений в Положение об Общественной палате Одинцовского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 06.07.2012 N 3/15 «О создании общественной палаты Одинцовского муниципального района Московской области»;
- решение Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 19.05.2011 № 70/10 «Об Общественной молодежной палате городского округа Звенигород»;
- решение Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 15.11.2012 № 13/11 «Об Общественной палате городского округа Звенигород»;
- решение Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 22.03.2012 № 5/21 «О внесении изменений в Положение об Общественной молодежной палате городского округа Звенигород, принятое решением Совета депутатов городского округа Звенигород № 70/10 от 19.05.2011»;
- решение Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 06.05.2014 № 34/2 «Об Общественной палате городского округа Звенигород»;
- решение Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 10.09.2015 № 55/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород № 70/10 от 19.05.2011                                   «Об Общественной молодежной палате городского округа Звенигород».
4. Прекратить полномочия членов Общественных палат Одинцовского муниципального района Московской области и городского округа Звенигород в связи с объединением Одинцовского муниципального района и городского округа Звенигород в Одинцовский городской округ;
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
6. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Неретина Р.В.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа 						Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа 					А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]